
Sivu: 1(3)

Voimassaolevat säännöt: 27.11.2020 09:30:32

1.Yhdistyksen nimi on Virpiniemen Hevosystävät ry, ja sen kotipaikka
on Oulu.

2.Tarkoitus ja toiminnan laatu
Yhdistyksen tarkoituksena on hevosurheilun edistäminen. Tarkoituksen
toteutumiseksi yhdistys järjestää ravi -ja ratsastuskilpailuja sekä
jakaa kasvattajapalkintoja. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi
ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja, omistaa toimintaansa
varten tarpeellista irtainta ja kiinteää omaisuutta sekä
toimeenpanna asianosaisen luvan saatuaan arpajaisia ja
rahankeräyksiä.

3.Yhdistyksen jäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, joka hyväksyy
yhdistyksen tarkoituksen.
Jäsenet hyväksyy hakemuksesta hallitus. Jäsenellä on oikeus erota
yhdistyksestä ilmoittamalla siitä hallitukselle tai sen
puheenjohtajalle kirjallisesti tai ilmoittamalla eroamisesta
yhdistyksen vuosikokouksissa. Yhdistyksen hallitus voi erottaa
yhdistyksestä jäsenen, joka on jättänyt jäsenmaksun suorittamatta
tai mikäli jäsen on toiminut yhdistyksen etuja ja tarkoitusperiä
vastaan.

4.Liittymis -ja jäsenmaksu
Jäsen suorittaa yhdistykseen liittyessään yhdistyksen syyskokouksen
määräämän liittymismaksun. Lisäksi jäsen on velvollinen suorittamaan
vuotuisen jäsenmaksun yhdistyksen syyskokouksen päätöksen
mukaisesti. Yhdistyksen ylläpitämien harjoittelupaikkojen käyttäjät
ovat velvollisia osallistumaan vuotuisiin kunnossapitokustannuksiin,
jotka päätetään syyskokouksessa.

5.Hallitus
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluvat yhdistyksen
vuosittaisessa syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja 4-6
varsinaista jäsentä. Hallituksen toimintakausi on kalenterivuosi.
Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä valitsee
jäsenistään muut tarvittavat yhdistyksen toimihenkilöt. Hallitus
kokoontuu puheenjohtajan tai hänen ollessa estyneenä
varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta
tai vähintään puolet hallituksesta sitä vaatii. Hallitus on
päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja
tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on paikalla.
Äänestykset ratkaistaan äänienemmistöllä. Äänten mennessä tasan
ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

6.Yhdistyksen nimen kirjoittaminen
Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
yhdessä, tai jompikumpi hallituksen keskuudesta valitsemansa jäsenen
tai toimihenkilön kanssa.

7.Tilikausi
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätös tarvittavine
asiakirjoineen on annettava toiminnantarkastajille viimeistään neljä
viikkoa ennen vuosikokousta.
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8.Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen kokouksiin voivat osallistua vain jäsenet.Yhdistyksen
kokoukseen voidaan osallistua tietoliikenneyhteyden avulla kokouksen
aikana. Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta.
Yhdistyksen kevätkokous pidetään helmi-huhtikuussa, ja syyskokous
loka-marraskuussa hallituksen määräämänä päivänä. Yhdistyksen
kokouksissa jäsenellä on yksi ääni. Yhdistyksen kokouksen
päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se
mielipide joka on saanut enemmän ääniä. Yhdistyksen ylimääräinen
kokous on pidettävä milloin hallitus katsoo sen tarpeelliseksi, tai
milloin kymmenesosa (1/10) yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä
sitä hallitukselta määrätyn asian käsittelemiseksi pyytää.

9.Yhdistyksen koolle kutsuminen
Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouskutsu on
julkaistava viimeistään seitsemää (7) päivää ennen kokousta
Hevosurheilu-lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla.

10.Varsinaiset yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
-Kokouksen avaus
-Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi
pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa
kaksi ääntenlaskijaa.
-Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
-Hyväksytään kokouksen esityslista.
-Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus, ja
toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto
-Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.
-Käsitellään muut esityslistassa mainitut asiat.
Yhdistyksen syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
-Kokouksen avaus
-Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi
pöytäkirjantarkastajaa, ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa.
-Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
-Hyväksytään kokouksen esityslista.
-Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo -ja menoarvio, liittymis -ja
jäsenmaksun suuruus, sekä harjoitusalueiden kunnossapito maksut
seuraavalle kalenterivuodelle.
-Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet.
-Valitaan rahastonhoitaja ja sihteeri seuraavalle kalenterivuodelle.
-Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa tai yksi tilintarkastaja.
-Valitaan yhdistyksen edustajat niiden hevosalan järjestöjen
kokouksiin, joihin yhdistys on liittynyt.
-Päätetään hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien palkkioista
ja/tai kulukorvauksista seuraavalle kalenterivuodelle.
-Käsitellään muut esityslistassa olevat asiat.

11. Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen
kevät -tai syyskokoukseen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava
siitä kirjallisesti hallitukselle vähintään neljätoista (14)
vuorokautta ennen kokousta että asia voidaan sisällyttää
kokouskutsuun.
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12.Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen
Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on
tehtävä yhdistyksen kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan (¾)
enemmistöllä annetuista äänistä.
Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen
purkamisesta.
Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen
tarkoituksen edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen
määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi käytetään
sen varat samaan tarkoitukseen.

13. Muutoin noudatetaan voimassa olevan yhdistyslain määräyksiä.


